Memorando 2.431/2025
De: Erivaldo Mariano da Silva Júnior Setor: 10SMS - Secretaria de Saúde
Despacho: 4- 2.431/2025
Assunto: DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA – FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E FÓRMULAS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO E AS DEMANDAS ESPECIAIS.

Toritama/PE, 10 de Junho de 2025

Prezados,

Com os nossos cordiais cumprimentos, diante da solicitação de autorização, venho autorizar
a continuidade ao mencionado procedimento, por entendermos que se faz imprescindível a
sua realização.

Atenciosamente,

_

_
Erivaldo Mariano da Silva Júnior
Secretário de Saúde

Prefeitura de Toritama - Avenida Dorival José Pereira, nº 1370, Parque das Feiras - CEP: 55.125-000 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 30/06/2025 08:41:40 por Marcela Karyne de Araujo Cabral - Assessor Executivo

30/06/25, 08:41 Prefeitura de Toritama | 1Doc

https://toritama.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=64558F3344A07F55E41C96FF&itd=1 1/1